
Město Příbram
odbor: školství, kultury a sportu

Název bodu jednání:
Dotace 2019 Činnost sportovních organizací

Předkládá: Rada města

Pro jednání ZM
dne: 25.03.2019 ,

Zpracovala: Ing. Lea Enenkelová, vedoucí odboru

Projednáno: v RM 04.03.2019

Text usneseni RM:
R.usn.č.177/2019
Rada l. doporučuje ZM

schválit poskytnuti programových dotaci podaných v rámci ,Programu pro poskytování dotaci
pro rok 2019 - ČINNOST SPORTOVNÍCH ORGANIZACĹ" formou účelové dotace dle varianty
A a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotaci za podmínky splnění bezdlužnosti
vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jim zřízeným či založeným a splněni povinnosti
zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu
smlouvy.

Il. ukládá
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
25.03.2019.

Napsala: Markéta Benešová

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje X neschvaluje
poskytnutí programových dotaci podaných v rámci ,,Programu pro poskytováni dotací pro rok 2019 -
ČINNOST SPORTOVNÍCH ORGANIZACÍ" formou účelové dotace dle varianty A/varianty B a uzavření
veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotaci za podmínky splněni bezdlužnosti vůči rozpočtu města
Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splněni povinnosti zveřejnění účetní závěrky u
subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy.

Důvodová zpráva:
Finanční prostředky na programové dotace v oblasti Činnost sportovních organizací jsou zahrnuty ve
schváleném rozpočtu kapitoly 777 - OŠKS na rok 2019: ANO

V příloze předkládáme návrh RM na rozdělení programových dotaci pro rok 2019, které byly podány v
rámci vyhlášeného ,,Programu pro poskytování dotací pro rok 2019 - ČINNOST SPORTOVNÍCH
ORGANIZACÍ" schváleném usn.č.1040/2018/ZM. Podklady pro jednání RM navrhla Komise pro
mládež, tělovýchovu a sport na svém jednání dne 20.02.2019. ZM na svém zasedání dne 28.01.2019
schválilo finanční prostředky pro tyto programové dotace ve výši 3.500.000,00 Kč (kapitola 777-OŠKS,
prvek 3467).

Varianta A
výpočet dotace jednotlivým žadatelům vychází z návrhu Komise pro mládež, tělovýchovu a sport (dále
jen komise). Komise se na svém jednání dne 20.02.2019 shodla na tom, že žadatel Spolek prevence
a zdravého životního stylu, IČO: 22714529, nesplňuje podmínky dotačního programu. V hlavni
činnosti spolku není uvedena sportovní činnost, a z tohoto důvodu komise navrhuje jeho vyřazeni z
dotačního řízení.
Varianta B
Tento výpočet dotace jednotlivým žadatelům předkládá Odbor školství, kultury a sportu pro případ, že
by se ZM rozhodlo žadatele Spolek prevence a zdravého životní stylu, IČO: 22714529, do dotačního
řízení zařadit.



Dle Pravidel pro poskytováni dotaci a návratných finančních výpomoci č. 2/2018, či. l bod 2,
schválených ZM dne 10.09.2018, Usn. č. 1034/2018/ZM, bude schválená dotace vyplacena těm
subjektům, které ve veřejně přístupném registru zveřejnily účetní závěrku za rok 2017. Tato podmínka
se týká subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon.

Dle zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, se dotace
poskytuje na účel určený poskytovatelem v programu. O dotaci může požádat každý žadatel, který
splní dané podmínky uvedené v programu a tuto formu podpory z veřejných prostředků z
ekonomických důvodů nutně potřebuje. Dle zák. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v
platném znění, § 10a, odst. (4) nevyhoví-li poskytovatel žádosti, sdělí bez zbytečného odkladu
žadateli, že jeho žádosti nebylo vyhověno a důvod nevyhovění žádosti.

Příloha: zápis z jednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport, tabulka - přehled žádostí o dotace,
stručný popis projektů



Zápis z jednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport (dále jen KMTS)

Datum: 20.02.2019

Účast: Ing. Jiří Holý (předseda); Mgr. Jitka Charyparová; Miroslav Peterka; Mgr. Renáta Vesecká;
Antonin Schejbal; Daniel Rosenbaum; Karel Makovec, MBA; Petr Janota; Jan Hadraba (komise je
usnášeníschopná, přítomno 9 z 13 členů)

Omluveni: František jobek; Be. Radek Eliáš; Milan Vančát; Jakub Hušek

Hosté: Svatopluk Chrastina

Koordinátor: Markéta Benešová

Program:
1. Zahájení
2. Schválení programu jednání
3. Dotační řízení pro rok 2019 - Reprezentant ČR
4. Dotační řízeni pro rok 2019 - vrcholový sport
5. Dotační řízení pro rok 2019 - jednorázové sportovní akce
6. Dotační řízení pro rok 2019 - Činnost sportovních organizaci
7. Nastavení dotačního programu - Činnost sportovních organizaci pro rok 2020
8. Závěr

ad1) Schůzi zahájil předseda KMTS a přednesl program jednání. Je přítomno 7 z 13 členů, KMTS je
usnášeníschopná.

ad2) Schváleni programu - hlasováno pro:7
proti: O

zdržel se: O

ad3) KMTS projednala žádosti o dotaci a doporučuje přidělení dotaci dle přiložené tabulky. Návrh
bude předložen k projednání radě města dne 04.03.2019 a zastupitelstvu města dne 25.03.2019.

- hlasováno pro: 7
proti: O

zdržel se: O

kmts schvaluje usnesení o převodu nerozdělených prostředků z programu Reprezentant ČR
do Individuálních dotací.

- hlasováno pro: 7
proti: O

zdržel se: O

ad5) Přišla pani Charyparová a pan Schejbal - je přítomno 9 z 13 členů, KMTS je unášenischopná.

KMTS projednala žádosti o dotaci a doporučuje přiděleni dotaci dle přiložené tabulky. Návrh
bude předložen k projednání radě města dne 04.03.2019 a zastupitelstvu města dne 25.03.2019.

- hlasováno pro: 9
proti: O

zdržel se: O

Předseda předložil KMTS stížnost bývalého trenéra a rodičů členů klubu CK Příbram, z.s.. Stížnost byla
projednána dne 06.02.2019 panem místostarostou Mgr. Janem Konvalinkou, Ing. Leou Enenkelovou,
vedoucí Odboru školství, kultury a sportu, Markétou Benešovou a zástupci klubu p. Jiřím Wimmrem a
Ing. Markem Volfem. Předseda KMTS předal stížnost vedeni města k opětovnému projednáni.



ad4) KMTS projednala žádosti o dotace a doporučuje přidělení dotací dle přiložené tabulky. Návrh
bude předložen k projednání radě města dne 04.03.2019 a zastupitelstvu města dne 25.03.2019.

- hlasováno pro: 9
proti: O

zdržel se: O

KMTS schvaluje usneseni o převodu nerozdělených prostředků z programu vrcholový sport do
programu Činnost sportovních organizaci.

- hlasováno pro: 9
proti: O

zdržel se: O

ad6) KMTS prověřila počty členů v jednotlivých klubech a porovnala je s údaji v žádostech o dotace.
Od žadatele SK SPARTAK Příbram, spolek obdržel předseda KMTS žádost o zařazeni členů do
republikové soutěže v souladu s jejich žádosti o dotaci. Na základě materiálu vypracovaného zástupcem
České unie sportu p. janem Hadrabou se KMTS shodla na tom, že divize, kterou pořádá vyšší
organizace než Krajský fotbalový svaz a jsou nad ní další dvě vyšší soutěže bude považována za
krajskou soutěž. Divize, kterou pořádá vyšší organizace než Krajský fotbalový svaz a není nad ní vyšší
soutěž bude považována za republikovou soutěž. V případě žadatele SK SPARTAK Příbram, spolek
tedy bude divize brána jako krajská soutěž.

KMTS projednala žádosti o dotaci a doporučuje přidělit dotace dle přiložené tabulky výpočtu
varianta A (alokace může být upravena dle výsledku jednání zastupitelstva města o přidělovánI dotaci).
Návrh bude předložen k projednání radě města dne 04.03.2019 a zastupitelstvu města dne 25.03.2019.

- hlasováno pro: 9
proti: O

zdržel se: O

ad7) Předseda seznamuje KMTSi s probIhajicimi jednáními ohledně koncepce Sportu pro všechny,
především pro mládež. Základními strategickými cíli jsou podpora SK/TJ, pořádáni masově-sportovních
akci ve spolupráci s nimi, podpora mIstních sportovních center a spolupráce se školskými zařizenimi.

Předseda KMTS navrhuje možné nastaveni podmínek a kritérií pro přjdě|ováni dotací v souladu
s nastavením žádosti o dotaci u Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy. Nastaveni podmínek
programu bude předmětem dalšího jednání komise.

Ad8) Termín dalšího jednání komise bude 05.03.2019.

Datum: 20.02.2019
Zapsala: Markéta Benešová

Souhlasí: Ing. jiří Holý, předseda KMTS

Přílohy: prezenční listina, tabulky s žadateli o dotace v jednotlivých programech



žádosti o finanční podporu na r. 2019
Oblast: Činnost sportovních organizací

{z rozpočtu města lze podpořit max. 80 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

výše požadované Návrh
Poř. j Náklady podpor" Dotace v komise Návrh RM SchválenoŽadatel Pro ekt Specifikace nákladů . Poznámka

č. projektu v Kč , roce 2018 (výpočet v (KČ) ZM (KČ)
V Kč V % Kč)

_
V . W. pronájem ledové plochy a prostor zimního stadionu,Bru?|ar?vk,y klub Příbram, z.s· Činnost mládeže odměny trenérům oddílů dětí a mládeže, doprava a

1 Legionaru 378 V ubytování děti a mládeže včetně nutného doprovodu na 0/,Bruslařského klubu . . . 850 000 250 000 29, 103 009 99 259 99 259261 01 Příbram VIl Ý závody a soustředění, propagace (tisk a vylep plakátu a
IČO: 47071371 Příbram v roce 2019 programů, grafický návrh, kopÍrováni), kancelářsképotřeby

pronájem sportovní haly, nevratné startovné, nákupFBC Pribram, z.s. tréninkových pomůcek (hokejky, rozlišovacf dresy, miče,

2 Petra Bezruče 170 Stabilizace a rozvoj oddílu balonky, kompenzační pomůcky), sportovní oblečeni 301 500 150 000 °/ 100 000 139 559 139 559261 01 Příbram lV FBC Příbram (dresy, teplákové soupravy, trička), certifikované 50 o
IČO: 26637201 florbalové branky, licence za soupisku pro sezonu 2019,

odměny rozhodčím

JUDO Příbram, z.s. nevratné startovné, doprava a ubytováni dětí a mládeže

3 žežická 193 V včetně nutného doprovodu na turnaje a soustředěnĹ 1 092 000 742 000 68% 154 514 174 635 174 635261 01 Příbram VII JUDO Příbram 2019 ,ákup sportovních potřeb pro děti a mládež, pronájem
IČO: 48954985 sportovních hal a sportovišť

Ý. pronájem sálů na tréninky a soustředěni, doprava aKlub t?necnľho sportu - Pribram z·s· Činnost mládeže Klubu ubytováni děti a mládeže včetně nutného doprovodu na

4 SIunna 295 tanečního sportu - Příbram t""je a soustřední, odměna pro hudební dopřovodv 250 000 93 200 38% 79 500 93 200 93 200261 01 Příbram V - Zdabor kancelářské potřeby (papír do tiskárny, tonery), odměny
IČO: 67676162 Z.S. trenérům, nevratné startovné, oblečení a obuv

tanečníků, soutěžní licence, nákup hudebních nosičů

Pankration gym,z.s. pronájem sportovních hal a sportovišť pro tréninky dětí a
Špitálska 17 mládeže, nákup tréninkových pomůcek a vybavení (Iapy,

5 . kvalitní trénink pytle, bloky, bandáže, boxerské rukavice, chrániče), 270 000 56 000 21% 31 639 33 584 33 584261 01 Přibram l doprava a ubytování dětí a mládeže včetně nutného
IČO: 22890378 doprovodu na turnaje a soustředění, nevratné startovné

plavecký klub Příbram, z. s.
, . pronájem sportovišť' pro tréninky dětí a mládeže,

6 Legionářů 378 Sportovni činnost mladeže pronájem kancelářských prostor, kancelářské potřěbyř 1 950 000 300 000 15% 268 560 253 743 253 743261 01 Příbram VIl v plavání 2019 doprava a ubytování dětí a mládeže včetně nutného
IČO: 18608213 doprovodu na turnaje a soustředění
POTÁPĚČI ATOL, Z.S.

7 Šachetní 308 pronájem plaveckých drah v Aquaparku Příbram,Činnost mládeže doprava a ubytování dětí a mládeže včetně nutného 90 400 45 200 50% 44 480 45 200 45 200
261 01 Příbram V-Zdabor doprovodu na turnaje a soustředěni, nevratné startovné
IČO: 22842853

doprava a ubytování dětl a mládeže včetně nutnéhoPowerlifbng klub Takís Příbram z.s. doprovodu na turnaje a soustředění, nevratné startovné,

8 Jesenice 20 Činnost sportovních vybaveni pro tréninky a závody (opasky, dresy9 160 000 110 000 69% 27 224 12 687 12 687262 31 Příbram organizaci vzpěračská obuv, bandáže, křída proti skluzu), nákup
činky pro tréninkové účely, pronájem tělocvičny, odměnyIČO: 01185811 trenérům oddílů děti a mládeže

Stránka 1



Žádosti o finanční podporu na r. 2019
Oblast: Činnost sportovních organizací

(z rozpočtu města lze podpořit max. 80 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

výše požadované Návrh
poř. j \ýklady podpor" Dotace v komise Návrh RM SchválenoŽadatel Pro ekt Specifikace nákladů , . Poznámka
č. pro ektu v Kč , roce 2018 (výpočet v (KČ) ZNI (KČ)

V Kč V % Kč)

Příbramské mažoretky z.s. pronájem tělocvičny a sportovišť, nevratné startovné,

9 Zelená 533 Podpora soutěžního týmu d°p'ava a ubytovánf děti a mládeže včetně nutnéhodoprovodu na turnaje a soustředění, nákup kostýmů, 594 500 100 000 17% 33 846 24 629 24 629261 01 Přibram Přibramskych mazoretek sportovní obuvi a náčiní, odměny trenérům oddílů dětí a
IČO: 22606998 mládeže, registrační poplatky

doprava a ubytováni dětí a mládeže včetně nutného v programové
SK SPARTAK Příbram, spolek doprovodu na turnaje a soustředěni, nákup sportovních dotaci

SK SPARTAK Příbram - pomůcek a materiálu pro členy oddílů dětí a mládeže, 275.182,00
10 Zizkova 694 sportovní činnost mládeže °d"ěny trenérům oddílů dětí a mládeže, odměny p'° 1 670 000 600 000 36°/ 297 776 297 776

261 01 Příbram ll rozhodčí na zápasy a turnaje dětí a mládeže, nevratné o
IČO: 61904899 2019 startovné na turnajích děti a mládeže, energie, pronájmy v individuálnI

tělocvičen pro tréninky dětí a mládeže, registrační dotaci na
poplatky za členství FAČR, úprava hřišť' stejný účel

200.000,00

SK TRI klub Příbram, z.s. . , nevratné startovné, doprava a ubytováni děti a mládeže
11 U Průhonu 438 Tri klub Příbram z.s. včetně nutného doprovodu na tréninky, turnaje a

W tréninková a závodní soustředění, pronájem sportovišť a tělocvičen, 110 000 80 000 73% 38 260 32 838 32 838261 01 Příbram V-Zdabor propagace (tisk a výlep letáků), odměny trenérům oddÍIŮ
cinnost .IČO: 42728860 děti a mládeže, nákup sportovního vybavení

návrh na

, vyřazení -Spolek prevence a zdraveho , neodpovídá
W, doprava a ubytováni dětí a mládeže včetně nutného .z|votniho stylu · · · doprovodu na turnaje a soustředění, nevratné startovné, dotačnímu
- Zavodni aerobik - l " p'cgramu, ve12 žižkova 447 , , . registrační poplatek klubu, členské příspěvky, nákup 615 540 491 040 80°o nový žadatel O . . O

sportovní týmy detí · - · · - vypisu není
261 01 Příbram || závodnich dresu a obuvi, poř|zeni hudebních nostčů a ,

cvičebních pomůcek sportovniIČO: 22714529 činnost
uvedena v

hlavni činnosti

Spolek přátel školy při ZŠ Příbram - , doprava a ubytováni dětí a mládeže včetně nutnéhoČinnosti mládeže - doprovodu na turnaje a soustředění, nákup
Brezove Hory z.s. · · · zdravotnických potřeb a pomůcek (náplasti, kynesiltape,

. basketbalový oddíl dtvek13 Prokopska 337 , Ssk při 3. ZŠ Přibr t"pe. chladíd gely a spreje, obvazy), nákup sportovních 109 000 59 800 55% 59 600 59 800 59 800
261 01 Příbram V1-Březove Hory Bř z " H am pomůcek (miče, rozlišovacÍ dresy, tréninkové pomůcky),

e ove ory platby za hráčské licence, odměny rozhodčím,IČO: 42731577 registrační poplatky, odměny trenérům

Sportovní klub Aerobic Oxygen
Příbram, z.s. doprava a ubytování děti a mládeže včetně nutného

14 Školní 148 Sportovní klub Aerobic doprovodu na turnaje a soustředěni, nevratné StartOV'éy 878 680 615 076 70°/ 114 782 102 243 102 243
Oxygen Příbram, z.s. registrační poplatky, nákup sportovních potřeb (závodní °261 01 Pribram Vlil oblečení a obuv), odměny trenérům

IČO: 22835679

Stránka 2



Žádosti o finanční podporu na r. 2019
Oblast: činnost sportovních organizaci

(z rozpočtu města lze podpořit max. 80 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

výše požadované Návrh
Poř. Náklady podporj Dotace v komise Návrh RM SchválenoŽadatel Projekt Specifikace nákladů . Poznámka

č. projektu v Kč , roce 2018 (výpočet v (KČ) ZM (KČ)
V Kč V ¶0 Kč)

Sportovní Klub Sporting Příbram, pronájem tělocvičen a sportovišť, nevratné startovné,

Z.S. doprava a ubytování dětí a mládeže včetně nutného
15 Legionářů 402 Činnost SK Sporting doprovodu na turnaje a soustředění, odměny trené'ů" 1 350 000 400 000 30% 320 800 361 958 361 958

.. Příbram v roce 2018 oddilů děti a mládeže, nákup sportovních potřeb261 01 Pribram VIl (sportovní nářadí a načini k atletickému a frisbee
IČO: 26641658 tréninku, sportovní dresy a tretry)

TC R.A.K., Z.S. nevratné startovné, doprava a uytování dětí a mládeže
16 Levín 34 Podpora celoroční činnosti včetně nutného doprovodu na turnaje a soůstkděMt 1 707 200 70 000 4°/ 55 000 70 000 70 000

267 01 Králův Dvůr TC R.A.K., Z.S. nákup kostýmů, pronájem tělocvičen a prostor pro °
IČO: 26648032 tréninky dětí a mládeže, odměny trenérům

doprava a ubytováni dětí a mládeže včetně nutného
doprovodu na turnaje a soustředěni, pronájem
tělocvičen a sportovišť pro tréninky dětí a mládeže,

V. nevratné startovné, odměny trenérům oddílů děti aTelocvicna jednota Sokol Pribram mládeže, nákupy a opravy nářadí a náčiní, opravy a
17 Gen. R. Tesaříka 162 Činnost mládeže v Sokole údržba cvičebních prostor, energie, nutné revize nářadí 3 790 160 900 000 24°/ 793 907 763 470 763 470

261 01 Příbram I Příbram a zařízení, ozvučení a moderování akci, videoprodukce °
IČO: 42726077 a tisk programů a brožur, registrační poplatky, pronájem

WC, nákup cvičebních dresů, nákup medaiII, cen a
pohárů, nákup hygienických a úklidových prostředků,
rehabilitace dětí a mládeže, zdravotnický dozor,
pronájem pódia

TJ Baník Příbram, z.s. pronájem tělocvičen a sportovišť, nevratné startovné,
Riegrova 54 Činnost mládeže v doprava a ubytování dětí a mládeže včetně nutného

18 . , doprovodu na turnaje a soustředěni, nákup sportovních 800 000 640 000 80% 374 512 385 840 385 840261 01 Příbram l oddilech TJ Baník Přibram potřeb a materiálu pro děti a mládež, energie, opravy a
IČO: 00664502 Údržba sportovišť, odměny trenérům

pronájem tělocvičen a sportovišť, nevratné startovné,

W. doprava a ubytování děti a mládeže včetně nutnéhoTJ Spartak Pribram, z.s. doprovodu na turnaje a soustředěni, odměna
19 Alšovo náměstí 394 Provoz oddílu házené v rozhodčím, odměny trenérům oddílů dětí a mládežm 995 000 350 000 35°/ 109 632 181 353 181 353

261 01 Příbram || Příbrami nákup pohárů, cen a medaili, nákup sportovních potřeb °
IČO: 42727065 (dresy, míče, teplákové soupravy, tréninkové vybavení),

propagace (graňcký návrh, tíska a výlep plakátů),
zdravotní dozor

náklady na pronájem tělocvičen a sportovišť na tréninky
TK ROJA Příbram z.s. děti a mládeže, nákup sportovního vybavení {hrabla,

. Podpora cinnosti sIt'ovačka, košťata), doprava a ubytováni dětí a mládeže20 Brodska 93 Tenisového klubu Roja včetně nezbytného doprovodu během soustředění a 2 454 500 211 923 9% 73 577 211 923 211 923
261 01 Příbram VIII Příbram v roce 2019 tu'najů, kancelářské potřeby (papír do tiskárny, tone'y),
IČO: 06156355 spotřební materiál (míčky, antuka), energie, odměny

trenérům

Stránka 3



Žádosti o finanční podporu na r 2019
Oblast: Činnost sportovních organizací

(z rozpočtu města lze podpořit max. 80 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

výše požadované Návrh
Poř. j Náklady podpora Dotace v komise Návrh RM SchválenoŽadatel Pro ekt Specifikace nákladů i " . Poznámka W

č. pro ektu v Kč , roce 2018 (výpočet v (Kc) ZM (KČ)
V Kč V ¶0 Kč)

Triatlon Team Příbram, z. S. doprava a ubytováni děti a mládeže včetně nezbytného
21 Čechovská 118 Podpora mladých talentů d°p'ovodu během soustředění a turnajů, nevratné 117 000 66 000 56°/ 33 817 66 000 66 000

261 01 Příbram Vlll startovné, vstupy na sportoviště, nákup sportovního °
IČO: 04502205 vybaveni (dresy, oblečení), energie, odměny trenérům

TTC Příbram,z.s. pronájem tělocvičny, nevratné startovné, nákup
sportovního vybavení (míčky, dresy, stůl, síťky, ukazatel

Skuhrov 26 STOLNÍ TENIS - TTC skóre, záchytná sIť na míčky), nákup diplomů, medailí ' 226 000 113 000 50°/ 89 029 90 303 90 303
22 262 42 Rožmitál pod Třemšínem PŘÍBRAM pohárů, nákup tréninkové odrazové stěny a kondičního °

IČO: 48955469 náčiní (švihadla, medicimbaly, kužele), odměny
trenérům, energie

CELKEM 20 381 480 6 443 239 2 905 688 3 500 000 3 500 000 O

Zpracovaly: Dagmar Janoušková a Markéta Benešová
V Příbrami dne 05.03.2019

Stránka 4



výpočet finanční podpory v návaznosti na počtu mládeže a účasti v soutěžích dle údajů v žádostech
(Oblast: Činnost sportovních organizaci 2019 - varianta A)

. výpočet (body . zbývá k dalšímuPodň Člen Vyše ,
Poř. žadatel Počet Počet Členská body . celkem x hodota náleží po prvmm rozděleni (viz

č. mládeže dospělých záWadna mládeže (x 1 Km$ka x 2 Republiková celkem pozadované bodu) přepočtu
V% b°d) %% body (počet členů) ' 3 body dotace v Kč , kč náskdující tabulka)

1 Bruslařský klub Příbram 36 79 115 31 36 11 22 25 75 133 250 000 91 833 91 833

2 FBC Příbram, z.s. 87 41 128 68 87 50 100 O O 187 150 000 129 118 129118

3 JUDO Příbram, z.s. 149 29 178 84 149 20 40 15 45 234 742 000 161 570 161 570

4 Klub tanečního sportu - Příbram 61 3 64 95 61 32 64 20 60 185 93 200 ¶27 737 93 200 34 537
Z.S.

5 Pankration gym,z.s. 42 21 63 67 42 O O 1 3 45 56 000 31 071 31 071

6 plavecký klub Příbram, z. s. 196 30 226 87 196 42 84 20 60 340 300 000 234 760 234 760

7 POTÁPĚČI ATOL, ZS. 33 13 46 72 33 20 40 O O 73 45 200 SO 404 45 200 5 204

8 Poweňifting klub Takis Příbram 11 8 19 58 11 O O 2 6 17 110 000 11 738 11 738
Z.S.

9 Příbramské mažoretky z.s. 33 22 55 60 33 O O O O 33 100 000 22 786 22 786

10 SK SPARTAK Příbram, spolek 203 50 253 80 203 98 196 O O 399 600 000 275 498 275 498

11 SK TRI klub Příbram, z.s. 13 15 28 46 13 8 16 5 15 44 80 000 30 381 30 381
12 Spolek přátel školy při ZŠ 70 6 76 92 70 41 82 2 6 158 59 800 109 094 59 800 49 294

Příbram - Březové Hoíý z.s.
13 Sportovní klub Aerobic Oxyge' 38 3 41 93 38 O O 33 99 137 615 076 94 595 94 595

Příbram, z.s.
14 Sportovní Klub Sporting Příbram 223 21 244 91 223 101 202 20 60 485 400 000 334 879 334 879

Z. S.

15 TC R.A.K., Z.S. 236 9 245 96 236 O O O O 236 70 000 162 951 70 000 92 951

16 ::='á jednota Sokol 652 297 949 69 652 76 152 73 219 1023 900 000 706 352 706 352

17 TJ Baník Příbram, z.s. 222 125 347 64 222 104 208 29 87 517 640 000 356 974 356 974

18 TJ Spartak Příbram, z.s. 99 12 111 89 99 72 144 O O 243 350 000 ¶67 785 167 785

19 TK ROJA Příbram z.s. 111 12 123 90 111 80 160 31 93 364 211 923 251 332 211 923 39 409

20 Triatlon Team Příbram, z. s, 33 17 50 66 33 4 8 18 54 95 66 000 65 595 65 595

21 TTC Přibram,z.s. 89 8 97 92 89 13 26 2 6 121 113 000 83 547 83 547

Celkem 2637 772 1544 296 888 5069 5 952 199 3 500 000 3 278 605 221 395
hodnota bodu- 3500.000 Kd 5069 = 690,47"4 KČ

Pozn. Nelze přidělit vyšší částku, než o jakou žadatel požádal. Finanční prostředky, které zbyly pro prvním přepočtu, se pomocí platného vzorce opět rozpočítaly mezi žadatele.

Stránka 1 z 3



výpočet finanční podpory v návaznosti na počtu mládeže a účasti v soutěžích die údajů v žádostech
(Oblast: Činnost sportovních organizaci 2019 - varianta A)

Podíl Člen výše výpočet (bodyPOL Žbdatd Počet Počet Členská . · body celkem x hodota celková pňdělená
č. Mádeže dospělých základna mládeže (x 1 K'ajská x 2 Republiková celkem požadované

V% bod) (počet . x 3 body dotace v KČ bodu) částka
členů) body (počet členu) v KČ

1 BruslařSký klub Příbram 36 79 115 31 36 11 22 25 75 133 250 000 7 265 99 098
2 FBC Příbram, z.s. 87 41 128 68 87 50 100 O O 187 150 O® 10 215 139 333
3 JUDO Přfbram, z.s. 149 29 178 84 149 20 40 15 45 234 742 (jOO 12 782 174 352
4 Klub tanečního sportu - Příbram O O O O O O O O O O O O

"'· 93 200
S Pankration gym,z.s. 42 21 63 67 42 o O 1 3 45 56 000 2 458 33 529
6 plavecký klub Příbram, z. s. 196 30 226 87 196 42 84 20 60 340 300 000 18 573 253 333
7 POTÁPĚČI ATOL, Z.$. O O O O O O O O O O O O 45 200
8 Powerlifting klub Takis Příbram 11 8 19 58 11 O O 2 6 17 110 000 929

'·'· 12 667
9 Příbramské mažoretky z.s. 33 22 55 60 33 O O O O 33 100 000 1 803 24 589

10 SK SPARTAK Příbram, spolek 203 50 253 80 203 98 196 O O 399 600 000 21 795 297 293
11 SK TRI klub Příbram, zs. 13 15 28 46 13 8 16 5 15 44 80 000 2 404 32 785

Spolek přátel školy při ZŠ O O O O O O O O O O O
O12 Příbram - Březové Hoy z.s. 59 800

Sportovní klub Aerobic Oxyge' 38 3 41 93 38 O O 33 99 137 615 076 7 48413 Příbram, z.s. 102 079

14 Sportovní Klub Spoíting Příbram 223 21 244 91 223 101 202 20 60 485 400 000 26 493
'· '· 361 372

15 TC R.A.K., Z.$. O O O O O O O O O O O O 70 000
16 Tělocvičná jednota Sokol 652 297 949 69 652 76 152 73 219 1023 900 000 55 881

Příbram 762 233
17 TJ Baník Příbram, zs. 222 125 347 64 222 104 208 29 87 517 640 000 28 241 385 215
18 tj Spartak Příbram, z.$. 99 12 111 89 99 72 144 Q O 243 350 000 13 274 181 059
19 TK ROJA Příbram zs. O O O O O O O O O O O O 211 923
20 Triatlon Team Příbram, z. s. 33 17 50 66 33 4 8 18 54 95 66 000 5 189 66 000
21 TTC PHbram,z.s. 89 8 97 92 89 13 26 2 6 121 113 000 6 610 90 157

Celkem 2126 599 1198 243 729 4053 5 472 076 215 360 3 495 216

hodnota bodu: 221 395 KCI 4053 = 54,625 KČ

k dalšímu rozdělení 4 784,00

Stránka 2 z 3



výpočet finanční podpory v návaznosti na počtu mládeže a účasti v soutěžích dle údajů v žádostech
(Oblast: Činnost sportovních organizací 2019 - varianta A)

Podíl Člen výš0 výpočot (bodyPoL Počet Počet Členská . body celkem x hodota Celková přidělená
č. Žadatel mládeže dospělých základna mládeže (x 1 Krajská x 2 Republiková celkem požadované

v % bod) (počet body (počet členů) ' 3 body dotace v KČ bodu) částka
Č1éMi) V Kč

1 Bruslařský klub Příbram 36 79 115 31 36 11 22 25 75 133 250 000 161 99 259
2 FBC Příbram, z.s. 87 41 128 68 87 50 100 O O 187 150 000 226 139 559
3 JUDO Příbram, z.s. 149 29 178 84 149 20 40 15 45 234 742 000 283 174 635
4 Klub tanečního sportu - Příbram O O O O O O O O O O O O

"" 93 200
5 Pankration gym,z.s. 42 21 63 67 42 Q O 1 3 45 56 000 54 33 584
6 plavecký klub Přlbram, z. s. 196 30 226 87 196 42 84 20 60 340 300 000 411 253 743
7 POTÁPĚČI ATOL, ZS. O O O O O O O O O O O O 45 200
8 Powerlifting klub Takís Příbram 11 8 19 58 11 O O 2 6 17 110 000 21

'"" 12 687
9 Příbramské mažoretky zs. 33 22 55 60 33 O O O O 33 100 000 40 24 629
10 SK SPARTAK Příbram, spolek 203 50 253 80 203 98 196 O O 399 BOO 000 482 297 776
11 SK TRI klub Příbram, z.s. 13 15 28 46 13 8 16 5 15 44 80 000 53 32 838
12 Spolek přátel školy při ZŠ O O O O O O O

O O O O OPříbram - Březové Horý z.s. 59 800
13 Sportovnf klub Aerobic Oxyge" 38 3 41 93 38 O O 33 99 137 615 076 166

Příbram, z.s. 102 244
14 Sporbvnľ Klub Sporting Příbram 223 21 244 91 223 101 202 20 60 485 400 000 586

" " 361 958
15 TC R.A.K.,Z.s. O O O O O O O O O O O O 70 000

Tělocvičná jednota Sokol 652 297 949 69 652 76 152 73 219 1023 900 000 1 23716 Příbram 763 470

17 TJ Baník Příbram, z.s. 222 125 347 64 222 104 208 29 87 517 640 000 625 385 840
18 TJ Spartak Příbram, z.s. 99 12 111 89 99 72 144 O O 243 350 000 294 181 353
19 TK ROJA Příbram zs. O O O O O O O O O O O O 211 923
20 Triatlon Team Příwam, z. s. O O O O O O O O O O 66 000 O 66 000
21 TTC Přfbram,z.s. 89 8 97 92 89 13 26 2 6 121 113 000 146 90 303

Celkem 2093 595 1190 225 675 3958 5 472 076 4 784 3 500 000

hodnota bodu: 4784 KCI 3958 = 1,2087 KČ

Zpracovala: Markéta Benešová
V Příbrami dne 21.02.2019

Stránka 3 z 3



výpočet finanční podpory v návaznosti na počtu mládeže a účasti v soutěžích dle údajů v žádostech
(Oblast: Činnost sportovních organizací 2019 - varianta B)

Podíl Člen výš, výpočet (body zbývá k dalšImu
Ť Žadatel Počet P+t Členská mládeže (x 1 body celkom x hodota náležl po prvním

mládeže dospělých základna x2 Republiková , 3 b,dy "lkem =:K: bodu) přepočtu 'ozdělení (viz
v % bod) (poč"t body (počet členů) v kč ná8|edujÍcÍ tabulka)

1 Bruslařský klub Příbram 36 79 115 31 36 11 22 25 75 133 250 000 90 423 90 423

2 FBC Příbram, z.s. 87 41 128 68 87 50 100 O O 187 150 000 127 137 127 137

3 JUDO Příbram, z.s. 149 29 178 84 149 20 40 15 45 234 742 000 159 091 159 091
4 Klub tanečního sportu - Příbram 61 3 64 95 61 32 64 20 60 185 93 200 125 777 93 200 32 577

ZS.

5 Pankration gym,z.s. 42 21 63 67 42 O O 1 3 45 56 000 30 594 30 594

6 plavecký klub Příbram, z. s. 196 30 226 87 196 42 84 20 60 340 300 000 231 158 231 158

7 POTÁPĚČI ATOL, Z.S. 33 13 46 72 33 20 40 O O 73 45 200 49 631 45 200 4 431

8 Poweňifting klub Takis Příbram 11 8 19 58 11 O O 2 6 17 110 000 11 558 11 558
Z.S.

9 Příbramské mažoretky z.s. 33 22 55 60 33 O O O O 33 100 000 22 436 22 436

10 SK SPARTAK Příbram, spolek 203 50 253 80 203 98 196 O O 399 600 000 271 270 271 270

11 SK TRI klub Příbram, z.s. 13 15 28 46 13 8 16 5 15 44 80 000 29 915 29 915

12 Spolek prevence a zdravého 25 9 34 74 25 O O 18 54 79 491 040 53 710 53 710
životního stylu

13 Spolek přátel školy při ZŠ 70 6 76 92 70 41 82 2 6 158 59 800 107 420 59 800 47 620
Příbram - Březové Hoiy z.s.

14 Sportovní klub Aerobic Oxyge' 38 3 41 93 38 O O 33 99 137 615 076 93 143 93 143
Příbram, z.s.

15 Sportovní Klub Sporting Příbram 223 21 244 91 223 101 202 20 60 485 400 000 329 740 329 740
Z. S.

16 TC R.A.K., Z.S. 236 9 245 96 236 O O O O 236 70 000 160 451 70 000 90 451
17 ::!b°:":č'á jednota Sokol 652 297 949 69 652 76 152 73 219 1023 900 000 695 513 695 513

18 TJ Banik Příbram, z.s. 222 125 347 64 222 104 208 29 87 517 640 000 351 496 351 496

19 TJ Spartak Příbram, z.s. 99 12 111 89 99 72 144 O O 243 350 000 165 210 165 210

20 TK ROJA Příbram z.s. 111 12 123 90 111 80 160 31 93 364 211 923 247 475 211 923 35 552

21 Triatlon Team Příbram, z. s. 33 17 50 66 33 4 8 18 54 95 66 000 64 588 64 588

22 TTC Pňbram,z.s. 89 8 97 92 89 13 26 2 6 121 113 000 82 265 82 265

Celkem 2662 772 1544 314 942 5148 6 443 239 3 500 000 3 289 369 210 631
hodnota bodu: 3.500.000 Kc! 5148 = 679,87F6 KČ

Pozn. Nelze přidělit vyššľčástku, než o jakou žadatel požádal. Finanční prostředky, které zbyly pro prvním přepočtu, se pomoci platného vzorce opět rozpočítaly mezi žadatele.

Stránka 1z 3



výpočet finanční podpory v návaznosti na počtu mládeže a účasti v soutěžích dle údajů v žádostech
(Oblast: Činnost sportovních organizaci 2019 - varianta B)

Podíl Člen výše výpočet (body
o. Počet Počet ČlenM'á mládeže (x 1 Krajská body požadované celkem x hodota Celková pHdělenáP ŕ Žadatel

mládeže dospělych základna x 2 Republiková celkem bodu) ČástkaČ.
v % bod) (počet . x 3 body dotace v Kč

členů) body (počet členu) v KČ
1 Bruslařský klub Příbram 36 79 115 31 36 11 22 25 75 133 250 000 6 780 97 203
2 FBC Příbram, zs. 87 41 128 68 87 50 10'0 O O 187 150 000 9 532 136 669
3 JUDO Přfbmm, zs. 149 29 178 84 149 20 40 15 45 234 742 000 11 928 171 019
4 Klub tanečního sportu - Příbram O O O O O O O O O O O O

93 200Z.3.

5 Pankration gym,z.s. 42 21 63 67 42 O O 1 3 45 56 000 2 294 32 888
6 Plavecký klub Přlbram, z. s. 196 30 226 87 196 42 84 20 60 340 300 000 17 332 248 490
7 POTÁPĚČI ATOL, Z.S. O (J O O Q O O O O O O O 45 200
8 Powerl%ng klub Takis Příbram 11 8 19 58 11 O O 2 6 17 110 000 867

"'· 12 425
9 Příbramské mažoretky z.s. 33 22 55 60 33 O O O O 33 100 000 1 682 24 118
10 SK SPARTAK Příbram, spolek 203 50 253 80 203 98 196 O O 399 600 000 20 339 291 609
11 SK TRI klub Příbram, z.s. 13 15 28 46 13 8 16 5 15 44 80 000 2 243 32 158

Spolek prevence a zdravého 25 9 34 74 25 O O 18 54 79 491 040 4 02712 žjyotního styiu 57 737
13 Spolek přátel školy při ZŠ O O O O O O O O O O O O

Příbram - Břězové Ho¶ z.s. 59 800
Sportovnl klub Aerobic Oxyge' 38 3 41 93 38 O O 33 99 137 615 078 6 98414 Příbram, z.s. 100 127

15 Sportovnf Klub Sporting příb'an 223 21 244 91 223 101 202 20 60 485 400 000 24 723
'·'· 354 463

16 TC R.A.K.,z.s. O O O O O O O O Q O O O 70 000
17 Tělocvičná jednota Sokol 652 297 949 69 652 76 152 '73 219 1023 900 000 52 148

Příbram 747 661
18 TJ Baník Př(bram, z.s. 222 125 347 64 222 104 208 29 87 517 640 000 26 354 377 850
19 tj SpMak Příbram, z.s. 99 12 111 89 99 72 144 O O 243 350 000 12 387 in 59Ĺ
20 TK ROJA Přfbram z.s. O O O O O O O O O O O O 211 923
21 Triaffon Team Příbram, z. s. 33 17 50 66 33 4 8 18 54 95 65 000 4 843 66 oDd
22 TTC PHbram.z.s. 89 8 97 92 89 13 26 2 6 121 113 000 6 168 88 433'

Celkem 2151 599 1198 261 783 4132 5 963 116 210 631 3 496 570'

hodnota bodu: 210 631 KCI 4132 = 50,9755 KČ

k dalšímu rozdělení 3 430,00

Stránka 2 z 3



výpočet finanční podpory v návaznosti na počtu mládeže a účasti v soutěžích dle údajů v žádostech
(Oblast: Činnost sportovních organizací 2019 - varianta B)

Podíl Člen výše výpočet (bodyPoř. Počet Počet Členská mládeže (x 1 Krajská
, body . celkem x hodota Celková přidělenáč, Žadatel mládeže dospělých základna x 2 Repubhková celkem pozadované

v % bod) (počet . x 3 body dotaco v Kč bodu) částka
čkňů) body (počet členu) v KČ

1 Bruslařský klub Příbram 36 79 115 31 36 11 22 25 75 133 250 000 112 97 315
2 FBC Příbram, z.s. 87 41 128 68 87 50 100 O O 187 150 000 157 136 827
3 JUDO Příbram, z.s. 149 29 178 84 149 20 40 15 45 234 742 000 197 171 216
4 Klub tanečního sportu - Příbram O O O O O Q O O O O O O

'·'· 93 200|
5 Pankration gym,z.s. 42 21 63 67 42 O O 1 3 45 56 000 38 32 926
6 plavecký klub Příbram, z. s. 196 30 226 87 196 42 84 20 60 340 300 000 286 248 775
7 POTÁPĚČI ATOL, Z.S. O O O O O O O O O O O O 45 200
8 PowerfiRing klub Takis Příbram 11 8 19 58 11 O O 2 6 17 110 000 14

'-" 12 439
9 Příbramské mažoretky z.s. 33 22 55 60 33 O O O O 33 100 000 28 24 146|
10 SK SPARTAK Příbram, spolek 203 50 253 80 203 54 108 44 132 443 600 000 372 291 982"
11 SK TRI klub Příbram, z.s. 13 15 28 46 13 8 16 5 15 44 80 000 37 32 195
12 Spolek prevence a zdravého 25 9 34 74 25 O O 18 54 79 491 040 66

životního styiu 57 803
13 Spolek přátel školy při ZŠ O O O O O O O O O

O O OPříbram - Březové Hq1"/ Z.S. 59 800'
Sportovní klub Aerobic Oxyge' 38 3 41 93 38 O O 33 99 137 615 076 11514 Příbram, z.s. 100 242

15 Sportovní Klub Sporting Příbram 223 21 244 91 223 101 202 20 60 485 400 000 408
" " 354 871

16 TC R.A.K.,z.s. O O O O O O O O O O O O 70 000
17 Tělocvičná jednota Sokol 652 297 949 69 652 76 152 73 219 1023 900 000 860

Přlbram 748 521
18 TJ Baník Příbram, zs. 222 125 347 64 222 104 208 29 87 517 640 000 434 378 285
19 TJ Spartak Příbram, z.s. 99 12 111 89 99 72 144 O O 243 350 000 204 177 801
20 TK ROJA Příbram z.s. O O O O O O O O O O O O 211 923
21 Triatlon Team Příbram, z. s. O O O O O O O O O O 66 000 O 66 000
22 TTC Příbram,z.s. 89 8 97 92 89 13 26 2 6 121 113000 102 88 535

Celkem 2118 551 1102 287 861 4081 5 963 116 3 430 3 500 000

hodnota bodu: 3 430 KCI 4081 = 0,8404 KČ

Zpracovala: Markéta Benešová
V Příbrami dne 21.02.2019

Stránka 3 z 3



STRUČNÝ OBSAH PROJEKTŮ - PŘIDĚLOVACÍ ŘÍZENÍ 2019 V OBLASTI ČINNOST
SPORTOVNÍCH ORGANIZACÍ

(převzato ze žádostí)

l) Bruslařský klub Příbram - ,,Činnost mládeže Bruslařského klubu Příbram v roce 2019"
Zajištěni a realizace tréninkového procesu sportovců (členů klubu) v daném období, organizace účasti
sportovců (členů) na soutěžích Českého poháru a Poháru Českého krasobruslařského svazu,
mistrovství České republiky a zahraničních soutěžích.

2) FBC Příbram, z.s. - ,,Stabilizace a rozvoj oddílu FBC Příbram"
Projekt si klade za cil dále rozšiřovat členskou základnu a zajistit budoucí kontinuitu fungování oddílu.
Do roku 2020 plánujeme kompletní strukturu mládeže od mladších žáků po juniory. Díky získaným
prostředkům bychom rádi umožnili naším svěřencům mít k dispozici lepší vybavení, pro tréninky,
příjemnějši zázemí a zkušené vyškolené trenéry vedoucí příbramské děti ke sportu.

3) JUDO Příbram, z.s. - ,,JUDO Příbram 2019"
Činnost sportovního oddílu JUDO Příbram. Trénink juda, sebeobrany, výchova mládeže, předcházeni
sociálně nežádoucích jevů, účast na soutěžích krajského, republikového i mezinárodního rozsahu,
prezentace oddílu Judo Příbram na společných trénincích a soustředěních i mimo okres Příbram.

4) Klub tanečního sportu - Příbram z.s. - ,,Činnost mládeže Klubu tanečního sportu - Příbram
Z.S."

Příprava děti a mládeže na závody
soutěže ve sportovním tanci. Letní
tancem pro začÍnajĹcÍ děti ve věku
sportovním tanci ve městě Příbrami.

a vystoupení ve sportovním tanci. Trénink sportovních párů na
příprava formou soustředěni s externími trenéry, letní tábor s

od pěti let. Pořádáni republikových a mezinárodních soutěží ve

5) Pankration gym, z.s. - ,,kvalitní trénink"
Peníze budou použity pro zajištěni kvalitních tréninků, což znamená pořizení tréninkového vybaveni ,
tréninkových pomůcek, které si děti mohou půjčovat. Dále pro zajištění kompenzačních tréninků,
zaplaceni startovného, dopravy na závody.

6) Plavecký klub Příbram, z.s. - ,,Sportovní činnost mládeže v plavání 2019"
Sportovní činnost mládeže v plavání - výcvik a výchova plavců pro kondiční a závodní plavání.
Soustavná tréninková příprava plavců pro závodní plavání, dále účast na závodech, včetně Českého
poháru v plavání a Mistrovství republiky v plavání a pořádáni plaveckých soutěži mládeže.

7) POTÁPĚČI ATOL, z.s. - ,,Činnost mládeže"
Našim cílem je sdružovat děti a mládež se zájmem o sportovní potápění a ploutvové plavání. Během
pravidelných tréninků si děti osvojí základy bezpečného plavání ve volné vodě, zásady při potápěni na
nádech, mají možnost vyzkoušet si přístrojové potápěni. Zdokonalí si plavecký styl a zlepši fyzickou
kondici. Při závodech pořádaných v rámci kraje si poměří své sily s ostatními dětmi a podpoří si tak
přirozenou soutěživost.

1



8) Powerlifting klub Takis Příbram z.s. - ,,Činnost sportovních organizaci"
Powerlifting klub Takis Příbram, který se zabývá silovými dis|ip|Ínami, nabízí příbramské mláídeži
využiti ve formě silového tréninku, vedeni a účast na českých i mezinárodních závodech. Chceme
tímto projektem mládež motivovat, sdružovat ji v tělocvičně ve volném čase a tím ji vzdálit od pobytu
na ulicích, který často vede ke kriminalitě. Tímto chce náš klub nejen podpořit sníženi kriminality v
Příbrami, ale i pomoci snížit finanční zatíženi takto aktivní mládeže při účasti na soutěžích a
závodech. Současně chceme mládež vést ke správné životosprávě a zdravému a aktivnímu životnímu
stylu.

9) Příbramské mažoretky z.s. - ,,Podpora soutěžního týmu Příbramských mažoretek"
Podpora soutěžního týmu Příbramských mažoretek pro rok 2019.Plánujeme financovat startovné,
dopravu a tréninky a soustředěni. Dále šiti kostýmů a dokoupeni sportovní obuvi a sportovního
oblečeni.

10) SK SPARTAK Příbram, spolek - ,,SK SPARTAK Příbram - sportovní činnost mládeže 2019"
Celoroční aktivita spojená s realizací sportovního vyžití mládeže ve výkonnostním sportu - fotbale.
Zabezpečení organizačních a provozních podmínek - utkáni, tréninky, trenéři, pomůcky, energie,
doprava, hřiště.

11) SK TRI klub Příbram, z.s. - ,,Tri klub Příbram z.s. tréninková a závodní činnost"
Zajištěni sportovní treninkové a závodní činnosti členů Tri klubu.

12) Spolek prevence a zdravého životního stylu - ,,Závodní aerobik - sportovní týmy děti"
Pravidelná dlouhodobá příprava děti od 3 do 18 let v oblasti tělovýchovy a sportu zaměřená na
závodní aerobik - kategorie step, pod vedením profesionálních trenérů. Účast na závodech - krajské,
republikové a mezinárodní soutěže: Mistry s mistry - www.mistrysmistry.cz; mezinárodní soutěže
CŠAE - FISAF https://fisaf.cz/kalendar-zavodu/

13) Spolek přátel školy při ZŠ Příbram - Březové Hory z.s. - ,,Činnosti mládeže - basketbalový
oddíl dívek Ssk při 3.ZŠ Příbram Březové Hory"
Basketbalový oddíl dívek - sportovní příprava, účast na krajských (u12) a nadregionálnIch soutěžích
(U15), reprezentace města, pořádání soutěži. Rozvoj pohybových dovednosti děvčat. Rozvoj
spolupráce, komunikace a kompetencí mezi děvčaty různých věkových skupin.

14) Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram, z.s. - ,,Podpora mládežnického sportu ve
Sportovním klubu Aerobic Oxygen Příbram v roce 2019"
Cílem projektu je podpořit závodníky při závodní sezoně v roce 2019. Pro závodní oddíl má tento
projekt za cil hlavně podporu v celé závodní sezoně a zabezpečit pro tyto nadané děti prostory pro
trénováni, výjezdy na soustředěni, závodní dresy a jiné. Závodní sezona je pro každou závodnici a její
rodinu velice finančně nákladná.

15) Sportovní Klub Sporting Příbram, z.s. - ,,Činnost SK Sporting Příbram v roce 2019"
Cílem projektu je zajištěni zdravého chodu a rozvoje klubu v roce 2019. Udržení chodu stávajIcIch
skupin v oddílu atletiky a v oddílu frisbee ultimate. Upevnění členské základny hlavně v kategoriích
nejmladšího žactva. Kompletní zajištěni tréninkového procesu atletů a frisbee především v
žákovských a dorosteneckých kategoriích. zajištěni pronájmu sportovních ploch - 50m běžecký tunel

2



a tělocvičny na ZŠ Školní v Příbrami, Atletické hřiště Gymnázia Příbram, hřiště softbalového klubu,
tělocvičny a sportovní haly v Příbrami. Zkvalitnění všech podmínek pro speciální tréninkovou činnost -
zlepšeni materiálního zabezpečeni tréninkového procesu a také vyšší zapojeni trenérů - specialistů.
Přihlášení přípravek, mladších a starších žákyň a žáků do soutěží družstev v krajském přeboru
v atletice. PřihlášenI mladších, starších žáků, dorostenců, juniorů a dospělých k přeborům
středočeského kraje jednotlivců a na veřejné závody jak v halové, tak v hlavní atletické sezoně.
Uspořádání atletických a frisbee soustředěni pro různé věkové skupiny našich sportovců. zajištění
doprovodu a dopravy na soutěže.

16) TC R.A.K., z.s. - ,,Podpora celoroční činnosti TC R.A.K., z.s."
Rok 2018: Na taneční sezónu jsme se začali připravovat již v roce 2018, kdy děti trénují jednotlivé
variace, které se postupně na základě tématu skládají do choreografie. S tanečníky se pracuje
systematicky již od září 2018. Dále se na konci roku začÍnajÍ objednávat látky a připravovat kostýmy
podle návrhů. V tomto tempu se pracuje od záři až po prosinec 2018, kdy děti mají na konci prosince
natrénované technické prvky včetně variaci potřebných k připravě choreografií.
Leden - Březen 2019: Dalším krokem jsou taneční soustředění. Na tyto soustředění se postupně zvou
děti (tanečnici) a začínají se skládat choreografie do závěrečných podob tak, aby byl čas natrénovat a
dokonale procvičit jednotlivé obrazy a choreografické tvary a prostory. Ušiti kostýmů. Zkoušky
kostýmů, doladění a dodělání kostýmů. První zkoušky tanců v kostýmech. Zajištění licenci pro daný
soutěžní rok. Objednání taneční obuvi a další administrativní věci spojené s účasti na soutěží.
Březen 2019: První soutěže, postupně začínají na regionálnIch mistrovstvích a pak se na základě
výsledků postupuje do dalších kol a bojů o celkového mistra republiky. Po ukončení regionálnich kol
se ještě pracuje na choreografiích hlavně po stránkách doladěni přesnosti a dokonalého výrazu a
provedení tanečních výkonů. Trénuji se jak dětské, juniorské, tak i hlavni kategorie.
Květen - Červen 2019: Mistrovství Čech a na základě postupu i Mistrovství České republiky.
Jednotlivé mistrovství se postupně konají po celé České republice.
Červen - srpen 2019: Celovečerní představeni: Letní soustředění které pořádáme pro děti již 13 let. k
2018: Na taneční sezónu jsme se začali připravovat již v roce 2018, kdy děti trénuji jednotlivé variace,
které se postupně na základě tématu skládají do choreografie. S tanečníky se pracuje systematicky již
od záři 2018. Dále se na konci roku začÍnajÍ objednávat látky a připravovat kostýmy podle návrhů. V
tomto tempu se pracuje od záři až po prosinec 2018, kdy děti mají na konci prosince natrénované
technické prvky včetně variací potřebných k přípravě choreografií.

17) Tělocvičná jednota Sokol Příbram - ,,Činnost mládeže v Sokole Příbram"
Posláním a cílem naši činnosti je zvyšování tělesné zdatnosti, výchova našich členů k čestnému
jednání. Činnost zabezpečuje 40 trenérů a cvičitelů v mnoha oddílech a odborech.

18) TJ Banik Příbram, z.s. - ,,Činnost mládeže v oddílech TJ Baník Příbram"
projekt je zaměřen na celoroční realizaci veškeré tělovýchovné a sportovní činnosti mládeže v
jednotlivých oddílech TJ. Jedná se o úhradu nákladů za nájemné sportovišť', cestovného, nákladů na
trenéry, soustředění, na nákup sportovních potřeb a materiálu, na vodu a energie, na opravy vlastních
sportovních zařIzení.

19) TJ Spartak Příbram, z.s. - ,,Provoz oddílu házené v Příbrami"
Provoz a rozvoj oddílu házené včetně zajištění a pořádání soutěží. Motivace dětí ke sportu, zdravému
životnímu stylu a jejich výchova pro budoucí život. Hlavní činnosti je práce s mládeži. Oddíl se věnuje
dětem od 5-ti let. Oddíl se věnuje celkovému pohybovému rozvoji dětí, spolupracuje i s
fyzioterapeutkou. Připravuje děti na soutěže, účastní se mistrovských utkání, přípravných turnajů a
víkendových akcí napříč celou českou republikou. pořádají se soustředěni, zajišťuji se sportovní
lékařské prohlídky

3



20) TK ROJA Příbram z.s. - ,,Podpora činnosti Tenisového klubu Roja Příbram v roce 2019"
Tenisový klub Roja se celoročně aktivně věnuje péči o dětskou a mládežnickou členskou základnu ve
sportovní výchově na území města Příbrami. V současné době má TK Roja 113 aktivních členů, kteří
se pravidelně účastní soutěží organizovaných sportovními organizacemi z toho 74 členů má trvalý
pobyt v katastru města Příbram. TK Roja žádá město Příbram o dotaci z Dotačního programu na
podporu ČINNOSTI SPORTOVNÍCH ORGANIZACÍ ve výši 211 923 KČ.

21) Triatlon Team Příbram, z.s. - ,,Podpora mladých talentů"
Cílem projektu je získáni finančních prostředků na podporu sportovní činnosti dětí a mládeže, které
jsou členy triatlonového klubu Triatlon Team Příbram z.s.

22) TTC Příbram, z.s. - ,,STOLNÍ TENIS - TTC PŘÍBRAM"
Projekt je určen pro děti a mládež od 6 do 19 let. je přístupný po celý rok.
tréninky ve skupinách; (10 tréninkových skupin + přípravka 2 skupiny); turnaje
všeobecnou sportovní přípravu; specializovanou sportovní přípravu; program
závodní formu trénování; kvalifikované vedení tréninků trenérem licence "B".

Obsahuje: pravidelné
mládeže; soustředěni;
výuky pro rekreační i

4


